UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(học sinh chuyển đi, chuyển đến ngoài Thành phố)
[bookmark: _Hlk120882021]Kính gửi:
- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;
- Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm.
Tôi tên:	…………………………………………..Điện thoại:…………………..…
Là phụ huynh học sinh:…………………………………………………………….
Sinh ngày:………………...…… Nơi sinh:…………………………………….…...
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………
Địa chỉ cư trú:……………………………………………………………………….
Hiện đã hoàn thành chương trình lớp…..…, năm học:………...……………..…….
Tại trường:…………………..…………………thuộc quận/huyện:…………...…..., tỉnh/thành phố ………………………………………………………………………...……
Nay xin chuyển đến học lớp……, năm học: …………………. tại Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Nhà Bè.
Lý do:

Rất mong Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè, Ban Giám hiệu nhà trường xem xét, giải quyết. Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc nội quy của nhà trường trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi.

	Duyệt của Hiệu trưởng
…………………………………..                                                               ………………………………….

Phạm Tấn Phước

	[bookmark: _GoBack]Nhà Bè, ngày         tháng        năm 20
(PHHS ký và ghi họ tên)

--------------------------

· Hồ sơ đính kèm:
1. Mẫu đơn chuyển trường
2. Khai sinh hợp lệ
3. Học bạ bản chính (Tiểu học, THCS)
4. Bản chính Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bậc Tiểu học
5. Bản sao hộ khẩu, tạm trú
6. Giấy giới thiệu của trường nơi chuyển đi
7. Giấy giới thiệu của Phòng GD&ĐT nơi chuyển đi